



JUT nr. 2099 A/S

Langelinie Allé 35
2100 København Ø
CVR-nr. 25652770

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2021

Claus Berner Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JUT nr. 2099 A/S

Langelinie Allé 35

2100 København Ø

CVR-nr.: 25652770

Hjemsted: København Ø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Steen Rode, Formand

Thomas Frøbert

Per Bjerg Christensen

Direktion

Martin Riber Povlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje driftsinventar og driftsmateriel til Bech-Bruun Advokatpartnerselskab, at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, at foretage anden kapitalanbringelse samt at udøve anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.985 t.kr. mod 936 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af værdireguleringer på kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.942.717	9.021.591
Af- og nedskrivninger	2	(8.986.602)	(7.313.213)
Driftsresultat		1.956.115	1.708.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.093.937)	(14.397)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.031.760)	(19.407)
Andre finansielle omkostninger	3	(493.367)	(465.489)
Resultat før skat		(4.662.949)	1.209.085
Skat af årets resultat	4	(321.937)	(273.451)
Årets resultat		(4.984.886)	935.634
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.550.000
Overført resultat		(4.984.886)	(1.614.366)
Resultatdisponering		(4.984.886)	935.634

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.007.362	3.013.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.141.640	14.291.103
Indretning af lejede lokaler		21.938.783	22.092.364
Materielle aktiver		38.087.785	39.397.446
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.206.981	2.550.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.307.750	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		183.830	465.688
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.545.000	0
Deposita		17.003.762	16.606.923
Finansielle aktiver	5	29.247.323	19.623.532
Anlægsaktiver		67.335.108	59.020.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.174.719	5.747.665
Udskudt skat		1.078.769	838.091
Andre tilgodehavender		0	185.281
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender		5.273.488	6.771.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Likvide beholdninger		340.630	1.202
Omsætningsaktiver		5.619.118	6.777.239
Aktiver		72.954.226	65.798.217

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	617.500	617.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.151.880
Overført overskud eller underskud		(3.622.032)	210.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.550.000
Egenkapital		(3.004.532)	4.530.354
Deposita		17.003.146	16.607.474
Langfristede gældsforpligtelser	7	17.003.146	16.607.474
Bankgæld		17.546.543	1.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.129	644.197
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.781	26.781
Skyldig skat		132	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		562.483	0
Anden gæld	8	39.963.544	43.987.712
Kortfristede gældsforpligtelser		58.955.612	44.660.389
Gældsforpligtelser		75.958.758	61.267.863
Passiver		72.954.226	65.798.217
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	617.500	1.151.880	210.974	2.550.000	4.530.354
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.550.000)	(2.550.000)
Årets resultat	0	(1.151.880)	(3.833.006)	0	(4.984.886)
Egenkapital ultimo	617.500	0	(3.622.032)	0	(3.004.532)

Noter

1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets likvide beredskab understøttes af gældsaf-talen indgået med Bech-Bruun Advokatpartnerselskab, der har afgivet tilsagn om at stå tilbage for øvrige kreditorer samt tilføre den nødvendige likviditet for at fortsætte driften.

Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.986.602	7.325.797
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(12.584)
	8.986.602	7.313.213

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	66.889	87.761
Øvrige finansielle omkostninger	426.478	377.728
	493.367	465.489

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	562.615	0
Ændring af udskudt skat	(240.678)	273.451
	321.937	273.451

JUT nr. 2099 A/S er sambeskattet med sine 100% ejede datterselskaber Bech-Bruun International A/S og .legal A/S.

5 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bech-Bruun International A/S	København	A/S	100	563.248	12.330
.legal A/S	Aarhus	A/S	100	3.688.511	(3.242.866)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JUM-BO Consulting Group A/S	København	A/S	50	367.659	(159.749)

6 Egne kapitalandele erhvervet til sikkerhed

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Egne kapitalandele	14	133.000	22
Beholdning af egne kapitalandele	14	133.000	22,00

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Deposita	17.003.146
	17.003.146

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	610.907	0
Anden gæld i øvrigt	39.352.637	43.987.712
	39.963.544	43.987.712

I regnskabsposten "Anden gæld i øvrigt" indgår mellemregning med Bech-Bruun Advokatpartnerselskab med 39.348 t.kr., der har givet tilsagn om at stå tilbage for øvrige kreditorer.

9 Eventualforpligtelser

JUT nr. 2099 A/S har indgået lejeaftaler vedrørende lejemålene Langelinie Alle 35, København, Værkmestergade 2, Aarhus. Lejemålet på Langelinie Allé har en opsigelsesperiode på 12 måneder. Lejeperioden for lejemålet Værkmestergade 2 løber fra 1. juli 2014 med en uopsigelighedsperiode på 10 år fra denne dato. Huslejeomkostningerne udgør i år 39.223 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
